به این ترتیب، این کشورهای طاغوتی که در رأس آن امریکا قرار دارد، در آن‌چه مصلحت مردم است، نمی‌اندیشد، بلکه به تحقق منافع خویش فکر می‌کند حتی اگر به قیمت کشتن مردم تمام شود.

﴿أُولَئِكَ شَرٌّ مَكَانًا وَأَضَلُّ عَن سَوَاءِ السَّبِيلِ﴾ [فرقان: 34]

ترجمه: آنان بدترین جایگاه و منحرف‌ترین راه را دارند.

9 ذی القعدة 1442 هـ.ق.

20 جون/ژوئن 2021 م.

امیر حزب التحریر

مترجم: اسماعیل نصرت